
İNGİLİZCE ZÜMRESİ ORTAK SINAV VE DENEME SINAVI SONUÇLARI  

GENEL DEĞERLENDİRME: 

 Tüm öğretmenlerimiz kendi öğrencileriyle sınıf içerisinde tek tek görüşerek değerlendirme 
yaptı. Deneme sınavında yapılan yanlışlar tek tek değerlendirildi. Öğrencilere hangi hususlarda yanlış 
yapıldığı soruldu. Öğrenciler derste çok iyi anladığını fakat tekrar konusunda eksik olduklarını belirtti. 
İngilizce deneme sonucu çok iyi olan öğrenciler ise günlük test çözdüklerini ve çalıştıklarını belirttiler. 
Bununla birlikte kimi öğrenciler dikkat hatası yaptıklarını kimi öğrenciler zamanı etkin kullanamadığını 
belirtti. İngilizce sınavını son beş dakikaya bırakarak yapan öğrenciler, soruları okumadan 
işaretlediğini söyledi. Öte yandan, başarılı olan öğrenciler, planlı ders çalıştığını belirtti. 

 Sonuç olarak, öğrencilere aşağıda yazılı olan tavsiyelerde bulunulmuştur: 

-Her gün düzenli olarak en az 20 dakika İngilizce çalışma ya da dinleme ve okuma etkinliği yapmalıdır. 

-İngilizce alt yazılı filmler izlemeli, şarkılar dinlemeli bu yolla dile karşı kulak aşinalığını sağlamalıdır. 

-Kısa hikayeler okuyarak kelime dağarcığını zenginleştirmeye çalışmalıdır. 

-Derse hazırlıklı gelmeli; işlenecek konularda yeni bilinmeyen kelimelerin anlamlarını hem metin 

üzerine not etmeli hem de bir kelime defteri tutarak oraya işlemeli ve bu kelimelerle özgün cümleler 
kurarak kelimeyi kelime dağarcığına kazandırmalıdır. 

-Günlük, haftalık ve aylık tekrarlar yapmalıdır. 

-Derse gerekli olan materyalleri getirmelidir. 

-Derse aktif katılmalı; not alma yoluyla dersi aktif dinlemelidir. 

-Dile karşı ilgili ve istekli olmalıdır. 

-Ders içinde sorular sorarak öğrenmeyi kalıcı hale getirmeye çalışmalıdır. 

-Diyalog yazma, okuma ve sergilemede istekli olmalıdır. 

-Derslerde hedef dili kullanmaya daha çok ağırlık vermelidir. 

 Velilere aşağıda yazılı olan tavsiyelerde bulunulmuştur: 

-Öğrencinin ödev yapıp yapmadığını takip etmelidir. 

-İnternet sözlüğü ve çeviri programlarının kullanımını engellemelidir. Öğrenci ödevini kendi 

gayretiyle kendi yapmalıdır. 

-Okuma parçalarını en az bir kere sesli okumasını istemelidir. 

-Ara sıra etrafta bulunan eşyaların ve kavramların İngilizce karşılıklarını sormalıdır. 

-Mümkünse diyalogları karşılıklı seslendirmeli / canlandırmalıdır. 

-Kelime öğrenme oyunlarında öğrenciye yardım etmelidir. 

-İyi bir sözlük ve seviyeye uygun hikaye kitapları temin etmelidir. 

 Öğrencilerin eksik olduğu konular tespit edilmiş ve tekrar yapılmıştır. Bir sonraki deneme 
sınavı sonuçlarının daha yüksek olacağı öngörülmektedir. 

 

 


